

**A P Holding Barrit ApS**

**Barrit Langgade 102**

**7150 Barrit**

**CVR-nr. 24 23 29 48**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/02 2016

---

Jens Arild Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A P Holding Barrit ApS  
Barrit Langgade 102  
7150 Barrit

CVR-nr.: 24 23 29 48  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Arild Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S. Herudover foretages investeringer i andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 46.422, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.265.871.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.250)</b>	<b>(14.440)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(111.136)	649.765
Finansielle indtægter	1	221.191	166.690
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(211)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.805</b>	<b>801.804</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(48.383)</u>	<u>(37.289)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.422</u></b>	<b><u>764.515</u></b>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(114.224)	349.765
Overført resultat		<u>59.446</u>	<u>314.950</u>
		<b><u>46.422</u></b>	<b><u>764.515</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.246.476	9.357.612
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.246.476</u>	<u>9.357.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.246.476</u>	<u>9.357.612</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Værdipapirer		1.982.424	1.757.371
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.982.424</u>	<u>1.757.371</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>183.064</u>	<u>86.890</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.165.488</u>	<u>2.144.261</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.411.964</u>	<u>11.501.873</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		7.550.000	7.550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.493.388	1.607.612
Overført resultat		<u>2.022.483</u>	<u>1.963.037</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>11.265.871</u></b>	<b><u>11.320.649</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.257
Selskabsskat		31.393	30.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>146.093</u></b>	<b><u>181.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>146.093</u></b>	<b><u>181.224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.411.964</u></b>	<b><u>11.501.873</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	7.550.000	1.607.612	1.963.037	11.320.649
Årets resultat	0	0	0	160.646	160.646
Foreslået udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	(114.224)	0	(114.224)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>7.550.000</b>	<b>1.493.388</b>	<b>2.022.483</b>	<b>11.265.871</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	221.137	166.690
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>54</u>	<u>0</u>
	<u><b>221.191</b></u>	<u><b>166.690</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>211</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>211</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>48.383</u>	<u>37.289</u>
	<u><b>48.383</b></u>	<u><b>37.289</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>7.750.000</u>	<u>7.750.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>7.750.000</u>	<u>7.750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.607.612	1.257.847
Årets resultat	(111.136)	649.765
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(300.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.496.476</u>	<u>1.607.612</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>9.246.476</u></b>	<b><u>9.357.612</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S	Hedensted	100 %	9.246.476	(111.136)



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jens Arild Pedersen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Arild Pedersen